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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28 / 02 /2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

ENMER Klevis
MBIEMER Sota

ATESI Agron

AMESI Pulie
DATELINDJE 31/03/1991
VENDLINDJE Elbasan
VENDBANIM Kugan, Elbasan
NR. ID J10331137E

B. Gjenealitete t& méparshme

{Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gijitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jand ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund & pengofé verifikimin sipas
dispozitave 6 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ung, ife nénshkruari Klevis Sota , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésiné e t&¢ dhénave t& pasqyruara né ké&té Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMUL//)!
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po [ ] Jo [x ]

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i hual, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor t& formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] w0 [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Té dhénat e vendimit gquesor
: 6 R

Fuis Qoo

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3

c:;:}
™
SRS
| —



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? {Vendos X pérbri pérgjigies)

po  [] Jo

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

4. A keni qené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO | X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquesg e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigje
/ S2AS \S O’%Il‘ﬂ

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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PO JO| X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshime:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO | X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

Ty

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?

/ A 6@?4“

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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kane 1{z] bémé me frédﬁﬂat 2] aendn;mt apo hytie- dal;es hé mé térﬁtor té f:ue"shfefr té -huaf) { Ve"r;dos
X pérbti pérgjigjes)

PO [ ] o [x_]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] jo [x]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve {é pavérteta, t& paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kétg Fgrmular.

bl Seb
(emér, mbiemér., nenshg ’D

s Soba 7{///

{y’/ /b (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Sheénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara 6 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

{o\! N S\O}/q [}W/
AW, \%% (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: _ Klevis
Atésia: Agron
Mbiemér: Sota

Datélindja:_ 31/03/1991

| Vendhndja Elbasan .-~

Kandidat p&r

_25.04.

Ar51m1

O L R
:', IR A ;e
) AR 0

deputet

______ﬁ 1’1{‘3 zg] edhjet ._po Kuvend__;;: 6 datés
2021 zonén zg]edhore Qarku Elbasan /Bashk1a

’ 1 Master mveht II Stomatologu klinike dhe Protet1ke Dentare 2009 2014

2 Master mvel i K1rurg]1 Orale e Avancuar dhe Implantologjl 2018 vazhd;m

Bksperlenca né pune g _ S A
1. M_] ek stomatolog prane klmlkes Dentistanbul Elbasan perludha 06/2014 09/2016

“,'

2. Pron?r dhe mjek stomatolog prane khmkes “Sota Dental”, perludha 2016 vazhdlm

3. Sherblm stomatolog] 1k klrmg]lkal ne marrveshje me subjekte te ndxyshme

Kuali\tj'kimi:'__; o "M'ast_er SBI{énéor niv II | R L

‘\ ; ; . N Pl
: Sy

[ D L s :_ i L o ki K

Shénim:
[ ]

Arsimi, ekspemenca né puné kuahﬁklml dhe akt1v1tetet duhen i rend1ten nga mé i
vonshmi ng ing t& hershuiin; |, S g

CV duhet t& plotesohet dhe ﬁﬁnose’; nga kaﬁdldatl o

CV sillet né KQZ né letér dhe elektroruklsht ne format pdf nga partia ose komiteti

nismétar,

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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DEKLARATE It KANDIDATTL

Lista Lista
Propozuar .
nga zgjedhisit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Parzgjidh me X} :’ X r:l
Cocicaenoy _LE N 294 PEL WV DBYSH- 117

Zona Zgjedhore Qarku Elbasan Bashkia

Deklaruesi: Klevis, Agron, Sota

(emér aré‘si, mbiemér)

Datélmdja L3 1. || 013 L1 1-_9_|9| L
L age: SR E
Adfeéas-a

K maaj w ,wD

X Debrova, Nd 8 Hl Kuqan Elbasfan _
(Rfuga, Hr. godme njésia admzmsti attve, ytet:) .
0. 6 |_7_| |_31_3] |_3_|_9_| |__.u.|__= j

. #

‘] :'VIIL;'kandzdat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zg]edhore Qarku . Bashkla
VoA oo vdhie se nuk jam pesé e asnjé partie apo koalicioni’ qé konkurron né
"\; . zgl edhje dhe as nuk do te ‘mbéshtes haptazi apo ng menyre @ térthorte ndonjé subjekt

‘ apo kandldat t_]etér qé konkurron né zgjedhje.

X A'Deklarq] nén pérg] egjésme time_’ personale se.gézoj t& drejtén dhe prano_, te kandidoj si
k&ndtdat 1 llstes shumemérore 1é arttse/ Koahczom fe,\;[-'b.o\ (Jec hdru\_g\mm né
zonén zgledhore Qarku Q\bm&(\[} Bashkla o

Bazuar né pbrcaktimet ¢ nemt 6%3 plka 4 té 1K0d1f ,Zg]edhor deklaro_] se pér shkak t&
kétij kandidimi kam dekfa}ualj dor%heq]en n&a funkswm i
paraqitur prang -

(emri i mstltuczon'zt) o

lji“r, mbiemd
U / ‘

Model i miratuar me Udh#zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020






